
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/16 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/184/12 Rady Gminy Gromadka z dnia 28 listopada 2012 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis w pkt "G poz.29" Objaśnień do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: nieruchomości w Gminie Gromadka na których zamieszkują mieszkańcy otrzymuje brzmienie: 

"należy wybrać i wpisać określoną stawkę opłaty, 18 zł - w przypadku nieprowadzenia selektywnej zbiórki 

odpadów, 12 zł - w przypadku prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów (zakreślone "selektywny" w poz. 28). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2803


		2016-06-09T11:09:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




